СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(тридцать третья  сессия)

от 20 марта  2014года                                                                                    №170
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

         Руководствуясь ст.28  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», внести в Положение«О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Савкинского сельсовета»,

         Совет депутатов

         РЕШИЛ:

   1.Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании Савкинского сельсовета следующие изменения:

        1) Пункт 1 части 2 статьи 4 дополнить словами «кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;

        2) Пункт 3 части 2 статьи 4  после слов «проекты межевания территорий» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий». Дополнить словами «вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки»;

         3) В абзаце 1 ст.9 слова «рекомендации слушаний » заменить словами  «результат слушаний, включая его мотивированное  обоснование».

     2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Савкинского сельсовета

Баганского района новосибирской области                                  А.Н.Цвиченко

Новосибирская область

Баганский район

с.Савкино, ул.Лескова,57

20 марта 2014 года № 81нпа